KRAJSKE STATNI ZASTUPITELSTVI
V OSTRAVE @

Pody print s.r.o. Na Hradbéach 1836/21
729 01 Ostrava

K lesu 345/10 tel.: 595 131 511

142 00 Praha 4 - Kamyk fax: 596 131 558

podatelna@ksz.ova.justice.cz
datova schranka: 6kzabcw

Ostrava 13. 9. 2022
3 SPR 573/2022

Objednavka

Krajské statni zastupitelstvi v Ostravé u Vas objednava na zakladé Vasi nabidky ze dne
1.9.2022 dodani tonert dle pfilohy ,Nakup toner(-01-2022_ Podyprint* za celkovou cenu
s DPH 65 840,94 K¢.

Seznam tonerll, mist dodani a kontakt(l na odpovédné osoby jednotlivych pracovist je
uveden v pfiloze ,Nakup toneru-01-2022_Podyprint".

Predpokladany termin dodani do 26.9.2022.

Fakturu vystavenou na Krajské statni zastupitelstvi v Ostravé s min. splatnosti 30 dni poSlete
na adresu: Okresni statni zastupitelstvi v Ostravé, Henrich Harant, Francouzska 6167/5, 708
00 Ostrava. Faktura bude proplacena z uc¢tu Krajského statniho zastupitelstvi v Ostraveé,
nejsme platci DPH.

Akceptaci této objednavky poslete na e-mail: ||| EGTcCGEEEEE

S pozdravem

Ing. Pavlina Adam¢ikova
feditelka spravy

Pfiloha: 1x tab. Nakup toneru-01-2022_Podyprint



From: Harant Henrich (052 Ostrava) <\ G-

Sent: Tuesday, September 27, 2022 1:54 PM
To: Adamcikovad Pavlina, Ing. (KSZ Ostrava) _>

Subject: FW: KSZ Ostrava-obj. tonert

Preposilam.

From: PoDY PRINT s.r.o. (|| N

Sent: Tuesday, September 13, 2022 11:12 AM
To: Adamcikovd Pavlina, Ing. (KSZ Ostrava)
Cc: Harant Henrich (OSZ Ostrava)

Subject: RE: KSZ Ostrava-obj. tonert

Dobry den,

dékuji Vam za objedndvku spotfebniho materidlu, kterou timto akceptuji v plném rozsahu.

S diky a pozdravem

Michal Aurada
wmovil: |
emoil: |
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